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Drejtoria pér Shérbime Publike, Mbrojtje dhe Shpétim ka pra & €rmes emailit zyrtar
nga “lkoné Studio”SH.P.K pér shfrytézimin e hapésirés publike ne"Q"nder té Prishtinés ,mé
sakté&sisht para Katedrales (trotuari i tre(3) sheshirave deri tek trotuari para katedrales).

QEllimi i aktivitetit &sht& xhirimi i reklamés s&€”ProCredit Bank™ me datén 27Shkurt 2021 nga
ora 07:00 deri 09:00.

Drejtoria pas shqyrtimit t& kérkesés, duke u bazuar né nenin 4, pika 2, shkronjés i) t&€ Rregullores
pér vendosjen, ndértimin dhe largimin e objekteve t& pérkohshme né pronén publike nr.01-110-
157481, i jep pélqimin pér shfrytézimin e hapésirés publike me datén 27Shkurt2021 nga ora
07:00deri 09:00 para Katedrales (trotuari i tre(3) sheshirave deri tek trotuari para katedrales).

Kushtet e pélqimit:

- t€ respektohen t€ gjitha masat dhe rregullat e pércaktuara nga Instituti Kombétar i
Shéndetésisé Publike t& Kosovés ;

- varésisht nga vendimet e IKSHP-s¢ dhe Ministrisé pér parandalimin e pérhapjes s& pandeimisé,
kushtet e pélqimit mund t& ndryshohen apo t& b&het pezullimi.

Vérejtje: pala Eshté e obliguar g€ t& respektojé t& gjitha pikat e cekura mé larté, né t& kundértén
pélgimi konsiderohet i pezulluar.
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